TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:       /QĐ-CTHADS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Bình Định, ngày      tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới kỷ niệm 80 năm

 Ngày truyền thống ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2025)

và Đại hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ VI

trong Hệ thống Thi hành án dân sự tỉnh Bình Định

CỤC TRƯỞNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008, được sửa đổi, bổ sung năm

2014 và năm 2022;

 Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng

Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp; Quyết định số

19/2023/QĐ-TTg ngày 02/8/2023 của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg;

 Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-BTP ngày 11 tháng 01 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch hoạt động hướng tới tổ chức kỷ

niệm 80 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2025) và Đại

hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ VI;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Cục Thi hành án dân sự tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch hoạt động hướng tới

kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống ngành Tư pháp (28/8/1945-28/8/2025) và Đại

hội Thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ VI trong Hệ thống Thi hành án dân

sự tỉnh Bình Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Hội đồng Thi đua, khen thưởng Cục, Chánh Văn phòng, Thủ

trưởng các đơn vị thuộc Cục; Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các

huyện, thị xã, thành phố trong tỉnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tổng cục THADS (để b/c);

- Văn phòng Bộ Tư pháp (để b/c);

- Khu vực TĐ các tỉnh NTB&TN (để b/c);

- Trưởng Khối Thi đua Nội chính tỉnh (để b/c);

- LĐ Cục THADS tỉnh (để chỉ đạo);

- Các thành viên HĐ-TĐKT Cục;

- Các đơn vị thuộc Cục (để t/hiện);

- Chi cục THADS huyện, tx,tp (để t/hiện);

- Cổng TTĐT Cục THADS tỉnh (đăng tải)

- Lưu: VT, VP.

 CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:06:41+0700
	Bộ Tư pháp - Bình Định
	Võ Công Hoàng<hoangvc.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T10:42:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	Nguyễn Xuân Hồng<hongnx.bdh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T13:15:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T13:16:01+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T13:16:13+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Bình Định
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH BÌNH ĐỊNH<binhdinh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!